
UCHWAŁA NR 1029/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 32/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów z późn. zm. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 134/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej 

uchwałą nr 625/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. w § 1 w pkt 

23 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 24 i 25 w brzmieniu: 

 

„24) Zespół tematyczny do spraw fizjoterapii w obronności, medycyny taktycznej 

i rehabilitacji weteranów; 

25) Zespół tematyczny do spraw innowacyjnych rozwiązań systemowych w medycynie 

fizykalnej, kinezyterapii i masażu.”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 


